PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 21/2021, DE 18 DE OUTUBRO DE 2021

MÉDICO VETERINÁRIO

AVISO Nº 01 – ERRATA

A  Comissão  de  Avaliação  do  Processo  Seletivo  Simplificado  do  Edital  21/2021  da
Fundação Municipal de Saúde de Canoas, no uso das suas atribuições legais, torna pública a
errata  do  Edital  21/2021,  publicado  em  18  de  outubro  de  2021,  do  Processo  Seletivo
Simplificado para a contratação de Médico Veterinário, conforme a seguir:

I-ONDE SE LÊ:

4.2 O formulário de inscrição estará disponível a partir das 8h (oito horas) do dia
11/10/2021 (onze de outubro de dois mil e vinte um), até as 17h (dezessete
horas)  do  dia  15/10/2021  (quinze  de  outubro  de  dois  mil  e  vinte  um),
ininterruptamente, considerando o horário oficial de Brasília/DF:

II-LEIA-SE:

4.2 O formulário de inscrição estará disponível a partir das 8h (oito horas) do dia
18/10/2021 (dezoito de outubro de dois mil e vinte um), até as 17h (dezessete
horas)  do dia 22/10/2021 (vinte e dois  de outubro de dois  mil  e vinte um),
ininterruptamente, considerando o horário oficial de Brasília/DF:

Canoas, 18 de outubro de 2021.

______________________________________________

Filipe Ferrão Rosetti – Médico Veterinário

______________________________________________

Patricia Padilha de Oliveira – Assistente Administrativo

______________________________________________

Marilise Sganderla – Analista de Recursos Humanos

ANO 2021 - Edição Complementar 1 - 2640 - Data 18/10/2021 - Página 3 / 3